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Do uczestników postępowania 
 

 

 

 

Nasz znak: ZP.271.16.2021 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia 

negocjacji na „Budowę świetlicy wraz z zapleczem sportowym w Różnowie” 

 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust.6  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz.1129), przekazuje wyjaśnienia treści SWZ: 

 

Pytanie 1 

mam pytanie odnośnie oferty numer ogłoszenia: 2021/BZP 00121092/01 czy możliwe jest Odstępstwo od 

projektu co do rozmiarów budowy? Mamy rozmiary naszych modułów, których możemy użyć podczas 

budowania:  

1) Szerokość 1 modułu zawsze wynosi 2,41 m. 

2) Długość w opcjach: 3,75m, 4,9m, 6,05m, 7,02m 

3) Wysokość do sufitu w opcjach: 2,3m, 2,5m, 2,8m, 3m (Obliczając całkowitą wysokość gabarytowy, 

należy dodać 30 cm do określonych wskaźników). 

Odpowiedź 

Zamawiający wyjaśnia, że wycenę należy przygotować na podstawie dokumentacji projektowej stanowiącej 

załącznik do SWZ. Zamawiający nie uwzględnia odstępstwa wskazanego w pytaniu Wykonawcy. 

 

Pytanie 2 

 Proszę o informację czy Wykonawca ma uwzględnić odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego w 

poprzednich postępowaniach dotyczącego tego samego zadania. Jeśli tak proszę o ich ponowne 

zamieszczenie na stronie Zamawiającego. 

Odpowiedź 

Zamawiający wyjaśnia, że ofertę należy przygotować na podstawie załączonych do SWZ przedmiarów 

robót. Odpowiedzi z poprzednich postępowań zostały uwzględnione w przedmiarach.  

 



 
 
 

 

Pytanie 3 

Czy Wykonawca może z uwagi na kosztorysowe rozliczenie zadania samodzielnie zmieniać ilości w 

przedmiarach?  

Odpowiedź 

Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca nie może dokonywać zmian ilości w pozycjach kosztorysowych.  
 

Pytanie 4 

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie kosztorysów ofertowych przed podpisaniem umowy 

zamiast załączać je do oferty? 

Odpowiedź 

W związku z tym, iż rozliczenie w przedmiotowym postępowaniu jest w oparciu o wynagrodzenie 

kosztorysowe, Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie kosztorysów ofertowych przed podpisaniem 

umowy.  Ponadto Zamawiający wyjaśnia, że wykaz dokumentów jakie Wykonawca  jest zobowiązany 

złożyć wraz z ofertą dla Zamawiającego zostały szczegółowo określone w SWZ.  

 

Pytanie 5 

Dzień dobry, czy możemy uzyskać od Państwa obmiary robót w rozszerzeniu .*ath do postępowania: 

Budowa świetlicy wraz z zapleczem sportowym w Różnowie? Z uwagi na krótki czas do złożenia oferty, 

obmiary te ułatwiłyby Nam pracę.  

Odpowiedź 

Zamawiający załącza przedmiary w wersji edytowalnej. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że w 

przypadku rozbieżności między przedmiarami w rozszerzeniu pdf. a wersją edytowalną, nadrzędnymi będą 

przedmiary załączone w plikach *pdf.  

 

Pytanie 6  

Dokumentacja projektowa obejmuje na elewacji okładzinę z deski elewacyjnej. Brak w przedmiarze. 

Prosimy o udzielenie informacji czy ta okładzina wchodzi w zakres zamówienia. Jeśli tak to prosimy o 

uzupełnienie przedmiaru o taką pozycję i o właściwą ilość. 

Odpowiedź 

Zamawiający wyjaśnia, że należy przyjąć rozwiązanie zgodnie z przedmiarem załączonym do SWZ 
 
 
 
 
 

      Z.UP. WÓJTA GMINY 
(-) WALDEMAR SZYDLIK 
SEKRETARZ GMINY 

 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 


